
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 1 회 의료보호사업

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 1,937,811 1,975,446 △37,635

200 세외수입 1,671,850 1,616,809 55,041

220 임시적세외수입 1,668,850 1,613,809 55,041

222 잉여금 31,542 0 31,542

222-01 순세계잉여금 31,542 0 31,542

< 주민복지과 > 31,542 0 31,542

○ 순세계잉여금 31,542 0 31,54231,542,000원

223 전년도이월금 113,438 0 113,438

223-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 113,438 0 113,438

< 주민복지과 > 113,438 0 113,438

○ 의료급여특별회계 집행잔액 113,438 0 113,438113,438,000원

224 전입금 1,516,769 1,606,708 △89,939

224-03 기타회계전입금 1,516,769 1,606,708 △89,939

< 주민복지과 > 1,516,769 1,606,708 △89,939

○ 의료급여 수급자 관리비 4,440 4,388 52

○ 장애인 보장구 구입비 3,000 5,000 △2,000

○ 대불금 및 본인부담 환급금 9,890 16,000 △6,110

○ 의료급여 진료비 1,499,439 1,581,320 △81,881

경정 4,440,000원

경정 3,000,000원

경정 9,890,000원

경정 1,499,439,000원

500 보조금 265,961 358,637 △92,676

510 국고보조금등 203,296 283,883 △80,587

511 국고보조금등 203,296 283,883 △80,587

511-01 국고보조금 203,296 283,883 △80,587

< 주민복지과 > 203,296 283,883 △80,587

○ 의료급여 수급자 관리비 44,402 43,883 519

○ 장애인 보장구 급여비 60,000 80,000 △20,000

○ 대불금 및 본인부담 환급금 98,894 160,000 △61,106

경정 44,402,000원

경정 60,000,000원

경정 98,894,000원

520 시ㆍ도비보조금등 62,665 74,754 △12,089

521 시·도비보조금등 62,665 74,754 △12,089

521-01 시ㆍ도비보조금등 62,665 74,754 △12,089

< 주민복지과 > 62,665 74,754 △12,089

○ 의료급여 수급자 관리비 6,660 6,583 77

○ 장애인 보장구 구입비 9,000 12,000 △3,000

○ 대불금 및 본인부담 환급금 14,834 24,000 △9,166

경정 6,660,000원

경정 9,000,000원

경정 14,834,000원
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